中国科学院兰州分院文件

科兰发科字〔2011〕2号

关于征集中国科学院在甘肃省院地
合作专项储备项目的通知
院属各有关单位：
为落实中科院与甘肃省人民政府签署的全面科技合作协议，进一步促进中科院与甘肃省的科技合作，加快新兴产业形成和传统产业的优化升级，推动中科院科技成果在甘肃省的转移转化和规模产业化，促进甘肃省特色产业发展，现面向全院征集中科院在甘肃省省院地合作储备项目，具体要求通知如下。
一  所申报的项目应符合“中科院院地合作专项项目管理办法”（科发院地字〔2009〕262号文件）规定，围绕甘肃特色优势资源的综合开发利用，以新材料、装备制造、动植物品种选育、农产品精深加工、新药创制及特色中药现代化为主要领域。
（二）本次征集的院地合作专项类别为 “科技支甘”，申报单位需填写“中国科学院院地合作项目任务书” （格式见附件2）任务书需附与地方合作企业的合作协议。
（三）项目申报单位主要由中科院所属单位牵头，地方合作企业应具备一定的技术创新能力、成果转化能力，项目实施周期一般不超过3年，以科技成果转化为主要类型。
四、项目申报截止日期为2011年6月30日，请各单位在此日期前将项目任务书电子版发送至中科院兰州分院科技合作处。形式审查合格后再将纸质件（一式八份）报送兰州分院。
五、联系人：陈  峰

地  址：甘肃省兰州市天水中路6好
邮  编：730000
电  话：0931—2198890

邮  箱：chenf@lzb.ac.cn
附件：1. 中科院院地合作专项项目管理办法
          2. 项目任务书
二〇一一年五月九日
主题词：通知 项目 征集△
抄送：中科院院地合作局
	兰州分院科技合作处
	2011年5月10日印发

- 2 -
- 1 -